
SOTHYS | OBLIČEJOVÁ PÉČE

Novinka  
základní přípravné péče:

4 typy ampulí odpovídající  
4 základním potřebám pleti

HYDRATACE 

ROZJASNĚNÍ 

pREvEnCE 
přÍZNAků 
StáRNutÍ  

plETi OkYSLIČENÍ

Objevte 4 nové ampule obličejové péče se 
základními účinnými látkami, které jsou určeny 
pro dokončení fáze přípravy pleti a zdokonalení 

výsledků každodenního rituálu krásy.

www.sothys.cz



Hydratační ampule
CÍL: optimalizují hydrataci pleti

ZÁKLADNÍ ÚČINNÉ LÁTKY:
Kyselina hyaluronová vysoké  
molekulární hmotnosti,  
výtažek aloe vera, pca soli  
(základní složka  
přirozeného  
hydratačního  
faktoru Nmf),  
rostlinný glycerin.

Ideální pro udržení  
dobře hydratované pleti.

Okysličující ampule
CÍL: udržují pleť svěží a zdravě 
vypadající

ZÁKLADNÍ ÚČINNÉ LÁTKY:
Biotechnologický  
komplex výtažku sóji  
a vitaminu B 8  
pro optimalizaci funkce  
pleťových buněk. 
výtažek vilínu  
pro zvláčnění pleti.

Ideální pro udržení  
zářivého jasu pleti.

Rozjasňující ampule
CÍL: dodávají jas pleti a vyrovNávají ji

ZÁKLADNÍ ÚČINNÉ LÁTKY:
synergický komplex 6 botanických  
složek (ostružiník, lomikámen,  
šišák, hrozno, jerlín, kiwi)  
pro zamezení tvorby  
pigmentových skvrn.  
Naštěpená kyselina  
glykolová a výtažek  
opuncie pro jemné denní  
čištění pleti.

Ideální pro znovuzískání  
více sjednocené pleti.

Ampule pro prevenci 
příznaků stárnutí pleti
CÍL: omezují zNámKy stárNutí pleti

ZÁKLADNÍ ÚČINNÉ LÁTKY:
Kombinace polyfenolů arganového  
stromu a kyseliny ellagové pro  
boj proti škodlivým účinkům  
způsobeným oxidačním stresem.
Kyselina hyaluronová vysoké  
molekulární hmotnosti pro  
hydrataci a zvláčnění pleti. 

Ideální pro ochranu pleti  
proti známkám stárnutí.

od roku 1960 je sothys paris průkopníkem profesionálních obličejových 
ampulí. Nyní se značka sothys vrací ke svým základům v rámci intenzivní 
péče a představuje nové praktické balení ampulí. 

Jak se ampule používají?
Po dobu 7 dní ráno a večer  
na čistou a suchou pleť.
aplikujte ampule před použitím séra a krému.
Každodenní obličejový rituál, který pozvedne  
krásu vaší pleti. péče je vhodná  
pro všechny ženy.

4 AMPULE
4 CÍLE!
k pOuŽItÍ  
JAkO pRAVIDELNá  
INtENZIVNÍ pÉČE  
pO CELÝ ROk!


